在庫品
出荷日
翌日（当日）
EMVL-UV255
型式
型式 タイプ レンズ取付ネジ径 単価
EMVL-UV255
保護用
UVカット
M25.5
¥2,900EMVL-UV270 M27.0
EMVL-UV305 M30.5
型式 タイプ レンズ取付ネジ径 単価
EMVL-PL255
偏光
M25.5
¥3,400EMVL-PL270 M27.0
EMVL-PL305 M30.5
当日出荷は、17時までに都度お申し
付けください。
在庫品
出荷日
翌日（当日）
型式 倍率
単　　　　価
1～19台 20台以上
EMVL-RC15 1.5倍 ¥12,000 ¥11,200
EMVL-RC20 2.0倍 ¥12,000 ¥11,200
EMVL-RC25 2.5倍 ¥13,500 ¥12,600
RoHS
当日出荷は、17時までに都度お申し
付けください。
在庫品
出荷日
翌日（当日）
RoHS
型式 タイプ
単　　　　価
1～9セット 10セット以上
EMVL-SRSET セット ¥7,000 ¥6,500
EMVL-SR0.5 0.5mm ¥560 ¥540
EMVL-SR1 1mm ¥700 ¥690
EMVL-SR2 2mm ¥900 ¥880
EMVL-SR5 5mm ¥950 ¥930
EMVL-SR10 10mm ¥1,400 ¥1,380
EMVL-SR20 20mm ¥1,600 ¥1,580
EMVL-SR40 40mm ¥3,500 ¥3,480
レンズ 接写リング リアコンバータ CCDカメラ
c接続例c外形寸法図 （単位：mm）
EMVL-RC15 EMVL-RC20 EMVL-RC25
15.6